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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer ved fremstilling
af smørrebrød, biksemad og aspargessuppe. Gennemgået
procedurer for tilsætning af kødboller til suppe samt
fremstilling af kålsalat og udportionering. Kontrolleret at der er
adgang til faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
produktionsafsnit i køkken.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling af bagværk "brød og kager". De gode
arbejdsgange er kontrolleret efter kravene i forordning nr. 2158
om afbødende foranstaltninger og bencmarkniveauer for
forekomst af akrylamid.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, kipgryder, ovne, emfang over stege- og
kogeområde, diverse kølerum, fryser og lagerlokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionslokaler, vareindlevering og depotrum med
emballage.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varmebehandling og nedkøling i perioden februar til
november 2022 samt registrering af afvigelser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for dannelse af procesforureningen akrylamid ved
fremstilling af bagværk "brød og kager".
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis mærkning
på følgende produkter: Frosne portionspakninger med
øllebrød, supper og kødsauce. Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig
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virksomhed, varebetegnelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse samt særlige opbevarings- og
anvendelsesforskrifter. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Salt der anvendes/tilsættes i brød er tilsat 20mg jod
pr. kg.


